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Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2023 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2023 Previsione
attuale di cassa

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 09.000.0000

E 00.000.0000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

CAP.3901.003 RITENUTE ERARIALI REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI

CAP.3920.000 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI

CAP.3930.001 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO N.A.C

CAP.3931.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE

CAP.3931.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATA

300.000,00
300.000,00
50.000,00

250.000,00
250.000,00
100.000,00

500.000,00
500.000,00
500.000,00

3.500.000,00
7.500.000,00
1.000.000,00

600.000,00
1.500.000,00
500.000,00

5.150.000,00
10.050.000,00
2.150.000,00

5.150.000,00
10.050.000,00
2.150.000,00

350.000,00

350.000,00

1.000.000,00

8.500.000,00

2.000.000,00

12.200.000,00

12.200.000,00

300.000,00
300.000,00
50.000,00

250.256,58
269.319,58
100.000,00

584.075,40
547.907,41
500.000,00

3.500.082,75
7.500.082,75
1.000.000,00

600.000,00
1.500.000,00
500.000,00

5.234.414,73
10.117.309,74
2.150.000,00

5.234.414,73
10.117.309,74
2.150.000,00

350.000,00

369.319,58

1.047.907,41

8.500.082,75

2.000.000,00

12.267.309,74

12.267.309,74
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Delibera DAD 31 del 01/12/2023 01/12/2023

COMUNE DI UDINE

Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2023 Previsione Previsione iniziale 2023 Previsione
Previs.precedente |attuale di competenza| Previs.precedente attuale di cassa
Importo variazione Importo variazione
S 07.00.00.00| TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

S 07.00.00.00| CAP.8096.003 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER 300.000,00 328.315,18
CONTO TERZI 300.000,00 328.315,18

50.000,00 350.000,00 50.000,00 378.315,18
S 07.00.00.00|CAP.8105.000 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI 250.000,00 918.811,45
250.000,00 937.874,45

100.000,00 350.000,00 100.000,00 1.037.874,45
S 07.00.00.00|CAP.8110.001 ALTRE SPESE PER PARTITE DI GIRO N.A.C. 500.000,00 565.372,18
500.000,00 523.982,48

500.000,00 1.000.000,00 500.000,00 1.023.982,48
S 07.00.00.00{CAP.8111.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE 3.500.000,00 4.191.960,81
7.500.000,00 8.191.960,81

1.000.000,00 8.500.000,00 1.000.000,00 9.191.960,81
S 07.00.00.00|CAP.8111.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE 600.000,00 600.000,00
1.500.000,00 1.500.000,00

500.000,00 2.000.000,00 500.000,00 2.000.000,00
S 07.00.00.00| Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro 5.150.000,00 6.604.459,62
10.050.000,00 11.482.132,92

2.150.000,00 12.200.000,00 2.150.000,00 13.632.132,92
S 00.00.00.00| TOTALE SPESA 5.150.000,00 6.604.459,62
10.050.000,00 11.482.132,92

2.150.000,00 12.200.000,00 2.150.000,00 13.632.132,92
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