



COMUNE DI UDINE
Servizio Finanziario

ALLEGATO A)

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 annualità 2023

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pagina 1

Delibera DAD 31 del 01/12/2023

01/12/2023

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale di cassa
E 09.000.0000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
E 09.000.0000	CAP.3901.003 RITENUTE ERARIALI REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI	300.000,00 300.000,00 50.000,00	350.000,00	300.000,00 300.000,00 50.000,00	350.000,00
E 09.000.0000	CAP.3920.000 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI	250.000,00 250.000,00 100.000,00	350.000,00	250.256,58 269.319,58 100.000,00	369.319,58
E 09.000.0000	CAP.3930.001 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO N.A.C	500.000,00 500.000,00 500.000,00	1.000.000,00	584.075,40 547.907,41 500.000,00	1.047.907,41
E 09.000.0000	CAP.3931.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE	3.500.000,00 7.500.000,00 1.000.000,00	8.500.000,00	3.500.082,75 7.500.082,75 1.000.000,00	8.500.082,75
E 09.000.0000	CAP.3931.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE	600.000,00 1.500.000,00 500.000,00	2.000.000,00	600.000,00 1.500.000,00 500.000,00	2.000.000,00
E 09.000.0000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	5.150.000,00 10.050.000,00 2.150.000,00	12.200.000,00	5.234.414,73 10.117.309,74 2.150.000,00	12.267.309,74
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	5.150.000,00 10.050.000,00 2.150.000,00	12.200.000,00	5.234.414,73 10.117.309,74 2.150.000,00	12.267.309,74

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pagina 2

Delibera DAD 31 del 01/12/2023

01/12/2023

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale di cassa
S 07.00.00.00	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro				
S 07.00.00.00	CAP.8096.003 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI	300.000,00 300.000,00 50.000,00	350.000,00	328.315,18 328.315,18 50.000,00	378.315,18
S 07.00.00.00	CAP.8105.000 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI	250.000,00 250.000,00 100.000,00	350.000,00	918.811,45 937.874,45 100.000,00	1.037.874,45
S 07.00.00.00	CAP.8110.001 ALTRE SPESE PER PARTITE DI GIRO N.A.C.	500.000,00 500.000,00 500.000,00	1.000.000,00	565.372,18 523.982,48 500.000,00	1.023.982,48
S 07.00.00.00	CAP.8111.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE	3.500.000,00 7.500.000,00 1.000.000,00	8.500.000,00	4.191.960,81 8.191.960,81 1.000.000,00	9.191.960,81
S 07.00.00.00	CAP.8111.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE	600.000,00 1.500.000,00 500.000,00	2.000.000,00	600.000,00 1.500.000,00 500.000,00	2.000.000,00
S 07.00.00.00	Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	5.150.000,00 10.050.000,00 2.150.000,00	12.200.000,00	6.604.459,62 11.482.132,92 2.150.000,00	13.632.132,92
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	5.150.000,00 10.050.000,00 2.150.000,00	12.200.000,00	6.604.459,62 11.482.132,92 2.150.000,00	13.632.132,92